این رژیم نشان داده است که استعدادی برای پاسخگویی به خواسته های مردم ندارد. تنها مبارزه متحد مردم می تواند این حکومت را به عقب نشینی وادار نماید.

حزب دموکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کومه له - سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران

۱۳۸۴/۵/۲۹

## اتحاد کار

شماره ۱۳۰ شهریور ۱۳۸۴

اوت ۲۰۰۵

ETEHAD KAR

AUGUST 2005

VOL 12. NO. 130

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه های خود را به آدرسهای زیر از

یکی از کشورهای خارج برای ما پست

کنید.

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD

B. P. N°. 351

75625 PARIS Cedex 13

France

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505

RODELO KKA

0501 OSLO 5

NORWAY